
 
      АНДРУШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 

 

Четверта сесія                                                                                           Восьмого скликання 
 

29.01.2021                                                                                             №40  

 

Про звернення до Бердичівської районної 

державної адміністрації  

 

 

 Керуючись ст.25, пунктом 5 статті 60 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», міська рада   

 

ВИРІШИЛА: 

 

 1.Доручити міському голові Білецькій Г.І. підготовити, підписати та 

направити до Бердичівської районної державної адміністрації, Бердичівської 

районної ради звернення депутатів Андрушівської міської ради восьмого 

скликання щодо вирішення питання передачі нерухомого майна, яке 

використовувалося відділам Андрушівської РДА, що ліквідовуються до 

комунальної власності територіальної громади, а кошти, що перейшли до 

утвореного району, використати на розвиток території ліквідованого району. 

 2.Контроль за виконанням даного рішення покласти на  постійну комісію 

з питань комунальної власності, інфраструктури, транспорту, житлово-

комунального господарства, архітектури, благоустрою та земельних відносин 

(Рудюк П.М.) та заступника міського голови з питань діяльності виконавчих 

органів міської ради Горкуна В.І. 

 

Міський голова         Галина БІЛЕЦЬКА 

 

 

 
 


